



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico N.º 024/2022 PE

1.O Município de Encanto/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico N.º 024/2022 PE, destinado à Aquisição de material para laboratório para atender as necessidades do Hospital Municipal Erika Emannuelle Soares Arquileu, considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

366 - KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA (07.641.623/0001-92)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
12	20236 - LÍQUIDO DE RESEK - DILUIDOR DE PLAQUETAS 100 ML	L	NEWPROV	20	14,98	299,60
13	20237 - HCG STRIP FITA SORO/URINA - 50 UNIDADES	KIT	WAMA	20	64,99	1.299,80
14	20238 - EDTA - ANTICOAGULANTE - C/ 20 ML-	KIT	BIOCLIN	10	9,99	99,90
16	20240 - LANCETAS CX. C/ 200 UND	CX	CRAL	50	9,99	499,50
20	20244 - URÉIA CINÉT. CRISTAL LÍQ. ESTÁVEL-200T	KIT	BIOCLIN	30	119,99	3.599,70
21	20245 - LÍQUIDO DE TURCK 500 ML - (DILUIDOR DE LEUCITOS)	L	NEWPROV	8	29,99	239,92
22	20246 - TUBO CAPILAR C/ HEPARINA CX. C/ 500 UND.	UND	PERFECTA	15	24,99	374,85
23	20247 - COLESTEROL ENZ. MONORAEAGENTE - 200T	KIT	BIOCLIN	30	69,99	2.099,70
26	20250 - CURATIVO REDONDO ANTISSEPTICO CART. C/ 500 UND	CX	LABOR IMPORT	20	11,98	239,60
29	9843 - PIPETA SOROLÓGICA DE VIDRO 10 ML	UND	RONI ALZI	15	8,00	120,00
30	20251 - PIPETA SOROLÓGICA DE VIDRO 20 ML	UND	RONI ALZI	15	8,00	120,00



31	20252 - FITA ADESIVA AUTOCLAVE 19 MM X 30 M	UND	Cremer	20	8,00	160,00
32	15899 - Panótico Rápido 3 x 500 ml	KIT	NEWPROV	3	50,00	150,00
34	9987 - Pipetador automatico 10 microlitros	UND	KACIL	3	180,00	540,00
44	20262 - TAMPA P/ TUBO 12 X 75 MM PS - 5 ML PT - (PLÁSTICA)	PCT	CRAL	3.000	0,08	240,00
46	20264 - SUPORTE P/ COPO PRECIPITAGEM AÇO	UND	HOSPMOVEIS	10	12,00	120,00
49	20267 - AGULHA A VÁCUO 25 X 8 C/ 100 (SW) CX	CX	LABOR IMPORT	20	35,00	700,00
50	20268 - ESTANTE UNIVERSAL LARANJA P/ TUBOS	UND	J.Prolab	10	25,00	250,00
Total (R\$):						11.152,57

1272 - MULTIMED DENTAL EIRELI (29.894.043/0001-40)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	20226 - CREATININA CINÉTICA - 200T -	KIT	Labtex	20	49,95	999,00
2	20227 - BIO LATEX ASO (2 ML) 50 a 100 TESTES	KIT	Labtex	30	75,55	2.266,50
3	20228 - BIO LATEX - PCR – 2 ML - P/ 100 TESTES	KIT	Labtex	30	76,40	2.292,00
4	20229 - BIO LATEX- FR -(2 ML) -50 A 100 TESTES	KIT	Labtex	30	54,95	1.648,50
5	20230 - PONTEIRA P/ PIPETAS - 200/200UL - UNIVERSAL - AZUL	PCT	CRAL	20	57,50	1.150,00
6	20231 - PONTEIRA AMARELHA 0-200UL - C/ 1000 UND	PCT	CRAL	20	49,95	999,00
7	20232 - COLETOR UNIVERSAL 80 ML - INCOLOR ESTERIL	KIT	J.PROLAB	6.000	0,45	2.700,00
8	20233 - LÂMINA LAPIDA LISA 26 x 76 MM -CX. C/ 50 UND	CX	CRAL	50	10,99	549,50
9	20234 - LÂMINA LAPIDA Fosca 26 x76 MM -CX. C/ 50 UND	CX	CRAL	50	10,95	547,50
10	9827 - CALICE PRECIPITAÇÃO PLAST. DESC. C/ BASE (COPO)	UND	SOLIDOR	20	7,50	150,00
11	20235 - VDRL - PRONTO USO - 6 ML - 300 TESTES	KIT	Labtex	20	74,65	1.493,00



15	20239 - TIRA DE URINA C/ 100	KIT	CRAL	30	43,85	1.315,50
17	20241 - GLICOSE MONOREAGENTE-500T - ENZIMÁTICO	KIT	Labtex	60	82,95	4.977,00
18	20242 - PIPETADOR AUTO. MOD. FS 100 ML UL	UND	CRAL	3	178,50	535,50
19	20243 - LAMINULAS P/ CÂMARA NEOBAUER CX.C/ 10 UND	CX	CRAL	20	14,95	299,00
24	20248 - TRIGLICERIDES MONOREAG. 200 T. ENZIM	KIT	Labtex	30	289,96	8.698,80
25	20249 - FLUORETO ANTICOAGULANTE - 20 ML	UND	Labtex	10	12,50	125,00
27	9841 - PIPETA SOROLÓGICA DE VIDRO 2 ML	UND	CRAL	15	7,90	118,50
28	15897 - Pipeta Sorológica de Vidro 5 ml	UND	CRAL	15	7,90	118,50
33	20253 - LUGOL FORTE 2% 500 ML	UND	CRAL	20	152,45	3.049,00
35	15156 - Transaminase Alt (TGP) T. Cinetico	KIT	Labtex	20	95,42	1.908,40
36	20254 - TRANSAMINASE ALT (TGO) T. CINÉTICO	KIT	Labtex	20	95,46	1.909,20
37	20255 - ÁCIDO ÚRICO MONOGELENTE C/100 ML	KIT	Labtex	20	90,49	1.809,80
38	20256 - SORO ANTI - A - 10 ML	UND	Labtex	15	30,50	457,50
39	20257 - SORO ANTI - B- 10 ML	UND	Labtex	15	30,45	456,75
40	20258 - SORO ANTI - ANT D - 10 ML	UND	Labtex	15	39,45	591,75
41	20259 - TUBO 2 ML-ROXO - C/ ARESTA C/ EDTA C/ 50	PCT	CRAL	200	30,46	6.092,00
42	20260 - TUBO 3,5 ML- VERMELHO- C/ ARESTA C/ GEL C/50	PCT	CRAL	200	30,50	6.100,00
43	20261 - TUBO 4 ML- BRANCO- C/ ARESTA C/50	PCT	CRAL	200	28,49	5.698,00
45	20263 - TUBO 12 X 75 MM PS - 5 ML PT - (PLÁSTICA)	PCT	CRAL	3.000	0,15	450,00
47	20265 - AGULHA A VACUO 25 X 7 C/ 100 (SW) CX	CX	LABOR	50	20,75	1.037,50
48	20266 - PAPEL FILTRO 80G 9,0 CM C/ 100 M	PCT	Qulay	30	4,25	127,50
51	20269 - GARROTE AZUL COM TRAVA	UND	CRAL	10	12,45	124,50
Total (R\$):						60.794,70



Encanto/RN, 23/11/2022.

FABIANO FERREIRA ALVES
Pregoeiro